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Notat 

Til: 

Helse Nord RHF Fagdirektør Geir Tollåli 
Helse Vest RHF Fagdirektør Bjørn Egil Vikse 
Helse Sør-Øst RHF Fagdirektør Ulrich Spreng 
Helse Midt-Norge RHF Fagdirektør Bjørn Inge Gustafsson 
Kopi: Sekretariat Bestillerforum v/Ingvild Klevan, Helse Midt-Norge RHF 

Fra: Sykehusinnkjøp HF, divisjon legemidler 

Dato:  15.02.2023 

ID2022_045: Faricimab (Vabysmo) til behandling av voksne pasienter med nedsatt 
syn som følge av diabetisk makulaødem (DME) 

Bakgrunn 
Dette er en oppdatering av prisnotatet fra Sykehusinnkjøp HF datert 18.11.20221. 

Det vises til følgende beslutning i Beslutningsforum for nye metoder 12.12.2022: 

1. Faricimab (Vabysmo) innføres ikke til behandling av voksne pasienter med nedsatt syn som følge
av diabetisk makulaødem (DME).

2. Prisen for faricimab (Vabysmo) er for høy sammenlignet med andre godkjente
behandlingsalternativ.

3. Sykehusinnkjøp bes gjenoppta forhandlingene med leverandør

I prisnotatet fra Sykehusinnkjøp som var en del av beslutningsgrunnlaget sto det følgende: 

«I klinisk praksis benyttes hovedsakelig hetteglass ved behandling av DME. Hetteglassene splittes, 

slik at man får flere injeksjoner per hetteglass og dermed lavere kostnader per injeksjon. Når man 

legger dette til grunn er kostnad per injeksjon med Vabysmo

Inntil det foreligger holdbarhetsstudier er 

det ikke aktuelt å splitte hetteglass med Vabysmo. Dersom det tilkommer dokumentasjon som tilsier 

at hetteglass med Vabysmo kan splittes, bør anbefalingene oppdateres.» 

Den 13.02.2023 fikk Sykehusinnkjøp tilsendt dokumentasjon av stabilitetsdata og splitdata fra 

henholdsvis Oslo universitetssykehus HF og Sykehusapotekene HF.  

1https://nyemetoder.no/Documents/Beslutninger/ID2022_045%20Faricimab_Vabysmo_DME_prisn

otat_offentlig.pdf 

https://nyemetoder.no/Documents/Beslutninger/ID2022_045%20Faricimab_Vabysmo_DME_prisnotat_offentlig.pdf
https://nyemetoder.no/Documents/Beslutninger/ID2022_045%20Faricimab_Vabysmo_DME_prisnotat_offentlig.pdf
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Stabilitetsstudien konkluderte med følgende: 

 

Vedrørende splitting av hetteglass konkluderte Sykehusapotekene med følgende: 

Roche har ikke tilbudt ny pris, men ovennevnte dokumentasjonen endrer kostnad per injeksjon ved 

behandling med Vabysmo fordi man kan legge splitting av hetteglass til grunn for 

kostnadsberegningene.  

Dette prisnotatet er avgrenset til en oppdatering av hvordan legemiddelkostnadene ved behandling 

med Vabysmo påvirkes av splitting av hetteglass, og hvordan legemiddelkostnadene med Vabysmo 

da blir i forhold til de andre legemidlene som inngår i det pågående anbudet for 

antineovaskulariserende legemidler (LIS 2127).  

 

For øvrige vurderinger henvises det til det opprinnelige prisnotatet fra 18. november 2022. 

 

Pristilbud 
Roche har 17.11.2022 etter prisforhandling tilbudt følgende priser: 

Varenummer  Pakning Maks-AUP LIS-AUP inkl.mva. 

188048 Vabysmo, injeksjonsvæske, oppløsning 
120 mg/ml, 1 stk hetteglass 0,24 ml 

10 229,90 NOK 

  

Anbud for antineovaskulariserende legemidler (LIS 2127) 
Kostnad per injeksjon for tilgjengelige legemidler i det gjeldende LIS 2127 anbudet er vist under. 

Legemidlene er ikke rangert i anbudet, men listet opp alfabetisk.  

Legemiddelkostnadene per injeksjon med Vabysmo er derfor vist både med en antagelse om at man 

kan trekke opp 2 og 2,5 sprøyter med Vabysmo per hetteglass. 

Legemiddelkostnad per injeksjon for Vabysmo (faricimab) basert på tilbudspris 17.11.2022 

Preparat Kostnad per injeksjon* Antall injeksjoner 

Vabysmo, hetteglass 2 per hetteglass 

Vabysmo, hetteglass 
2,5 per hetteglass 
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Kostnad per injeksjon for tilgjengelige legemidler i LIS 2127, basert på gjeldende anbudspriser: 

Preparat Kostnad per injeksjon* Antall injeksjoner 

Avastin, hetteglass 20 per hetteglass 

Eylea, hetteglass 2,5 per hetteglass 

Eylea, ferdigfylt sprøyte 1 

Lucentis, hetteglass 2 per hetteglass 

Lucentis, ferdigfylt sprøyte 1 

* Beregnet på grunnlag som fremgår av kolonne «antall injeksjoner» og inkl. 400 kr i produksjonskostnader i 

apotek, der splitting av hetteglass er lagt til grunn. Merk: Kostnaden vil være en annen ved annet utbytte av 

splitting eller uten splitting av hetteglass. 

 

Betydning for fremtidig anskaffelse 
Dersom Vabysmo blir besluttet innført i Beslutningsforum 13. mars 2023, kan legemiddelet tas i bruk 

fra 01.05.2023.  

 

Oppsummering 
Hvis man legger til grunn splitting av hetteglass ved at det kan trekkes opp 2 sprøyter Vabysmo per 

hetteglass, er kostnad per injeksjon med Vabysmo

 

Dersom man legger til grunn at det kan trekkes opp 2,5 sprøyter Vabysmo per hetteglass, er kostnad 

per injeksjon med Vabysmo  

 

Asbjørn Mack      Kristian Samdal 

Fagsjef       Fagrådgiver 

Prosess 

Sykehusinnkjøp mottatt underlag til 
forhandlingene fra Legemiddelverket 

N/A Stabilitets- og splitdata ble 
mottatt 13.02.2023 

Henvendelse til leverandør om 
prisopplysninger 

N/A  

Fullstendige prisopplysninger fra 
leverandør mottatt hos Sykehusinnkjøp HF 

N/A  

Prisnotat ferdigstilt av Sykehusinnkjøp HF 15.02.2023  

Saksbehandlingstid hos Sykehusinnkjøp HF 2 dager hvorav 0 dager i påvente av ytterligere 
prisopplysninger fra legemiddelfirma. Dette 
innebærer en reell saksbehandlingstid hos 
Sykehusinnkjøp på 2 dager. 
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